CONSELHO
FISCAL

Av. São Jerônimo, 309, jardim Bela Vista, CEP 13471-200, Americana-SP
Fone: (19) 3405.6951

Site: www.ameriprev.com.br – E-mail: ameriprev@ameriprev.com.br

1/1

ATA DA 8ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO

AMERIPREV EXERCÍCIO 2021/2023

Aos  vinte e três dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às nove
horas, na Prefeitura Municipal de Americana, na Secretaria de Fazenda,
localizado na Avenida Brasil, 85, Vila Medon, Americana-SP, reuniram-se para a
oitava reunião ordinária (do exercício de dois mil e vinte e três) do Conselho
Fiscal do AMERIPREV, Instituto de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Americana, os conselheiros fiscais, Fernanda Mutti Bressanin,
Rogério Casagrande, Vanessa Zucareli Westarb e Roseane M. M. Ferreira.
Conforme reunião agendada no dia 09/02/2023 através do aplicativo WhatsApp,
onde justificaram a ausência a conselheira Bruna Carla Fagnani, que estaria de
férias, o conselheiro Dário Martins Dell´Agnese estaria de abonada nesse dia e a
Conselheira Patrícia Gomes Rosa de Oliveira, não compareceu por motivos de
trabalho. Informamos que não houve coro suficiente para a realização da
reunião e será remarcada para outra data, para que a mesma ocorra.

Eu, Vanessa Zucareli Westarb., Presidente do Conselho Fiscal, redigi a presente
ata que após ser lida e aprovada, será assinada pelos presentes acima
nominados e referenciados.

1- Fernanda Mutti Bressanin ________________________________________

2- Rogério Casagrande___________________________________________

3- Vanessa Zucareli Westarb________________________________________

4- Roseane M.M. Ferreira___________________________________________

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  V
A

N
E

S
S

A
 Z

U
C

A
R

E
LI

 W
E

S
T

A
R

B
, P

A
T

R
IC

IA
 G

O
M

E
S

 R
O

S
A

, F
E

R
N

A
N

D
A

 M
U

T
T

I B
R

E
S

S
A

N
IN

, R
O

G
E

R
IO

 C
A

S
A

G
R

A
N

D
E

 e
 R

O
S

E
A

N
E

 M
A

R
T

IN
S

 M
A

D
U

R
E

IR
A

 F
E

R
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

m
er

ic
an

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
52

1-
B

F
95

-1
29

F
-A

21
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

52
1-

B
F

95
-1

29
F

-A
21

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9521-BF95-129F-A21B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VANESSA ZUCARELI WESTARB (CPF 329.XXX.XXX-73) em 23/02/2023 11:09:41 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PATRICIA GOMES ROSA (CPF 363.XXX.XXX-50) em 23/02/2023 11:18:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FERNANDA MUTTI BRESSANIN (CPF 365.XXX.XXX-52) em 23/02/2023 15:07:31 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROGERIO CASAGRANDE (CPF 218.XXX.XXX-13) em 24/02/2023 09:10:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROSEANE MARTINS MADUREIRA FERREIRA (CPF 351.XXX.XXX-12) em 24/02/2023 10:26:11

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://americana.1doc.com.br/verificacao/9521-BF95-129F-A21B

https://americana.1doc.com.br/verificacao/9521-BF95-129F-A21B